
Adaptač ní  kurz 2018/19 

Všechny třídy prvního ročníku absolvovali 3 dny prvního školního týdne na 

adaptačním kurzu. My, žáci 1.A , jsme první den  strávili v tělocvičně s lektorkou 

z AVE centra. Při plnění různých aktivit  jsme se postupně mezi sebou 

seznamovali a užili  si přitom spoustu legrace. Druhý den jsme strávili na  

bowlingu, kde jsme ukázali svého soutěživého ducha a zároveň jsme měli volný 

prostor na to, abychom se blíže seznámili.  Třetí  a zároveň poslední den jsme 

vyrazili na procházku po  okolí Českého Těšína. Navštívili jsme i Piastovskou věž, 

hráli jsme další seznamovací hry, které si připravila naše paní učitelka. Museli 

jsme přemýšlet a vynaložit trochu úsilí, avšak byl to příjemně strávený den 

s novými spolužáky, který jsme zakončili návštěvou kavárny. 

                                                                    Michaela Bučková  1.A

 


